РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации
от 13.06.96 № 63-ФЗ (с изменениями), Уголовно-исполнительным кодексом
Российской Федерации от 08.01.97 № 1-ФЗ (с изменениями), Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципаль-
ного образования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 21.07.2014 № 750 «Об определении мест отбывания наказания
в виде исправительных работ» (с изменениями):

1.1. В приложении к постановлению строку 10 таблицы «Перечень
мест отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными,
не имеющими основного места работы» - исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Врио Главы администрации
ЗАТО г.Североморск               И.Г. Долгушина

          от 02.05.2017 г.                                                                     № 664

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 21.07.2014 № 750 «Об определении
мест отбывания наказания в виде
исправительных работ» (с изменениями)